Mate¥ska $kola Svinosice, p.o., 1CO: 07368089
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ndvrh rozpocet rok 2019-obec

nakup materialu

spotfeba energie

opravy a udrZovani

cestovné

naklady na reprezentaci
ostatni sluzby

mzdové naklady

zakonné socialni pojisténi

jiné socialni pojisténi

zakonné socialni naklady

jiné dané a poplatky

ostatni ndklady z ¢innosti
odpisy dlouhodobého majetku
naklady z drobného dlouh.majetku
celkem ndklady

vynosy z prodeje sluzeb
vynosy z pronajmu
cerpani fondd

uroky

transfery SR

transfery zfizovatel
celkem vynosy

Mgr. et Mgr. Martina Jancikova
Feditelka MS

66 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00
170 000,00
58 000,00
5 000,00

4 000,00
0,00

7 000,00
0,00

40 000,00
500 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
500 000,00
500 000,00



